tum] Jumentū dicit hic caro xpi
 in q peccata portauit ipe. z but tu-
 mēto lauciatō imposuit fidē incar-
 natōis in spirādo [dixit in stabu-
 lū] id est in p'sentē eccliam. Glosa
 Non domū sed stabulū vocat. q
 noie miserias z fetozes hūi vite si-
 gnat. ne homo in h'erilio tanq in
 patria gaudeat. [et curā eius egit]
 quia arca egrotū solliat^o fuit. [Et
 altera die] s; post resurrectōz qn
 splēdor lucis eterne effulsit p'tulit
 duos denarios] glo. duo testamē-
 ta. que et nomē z imaginē regē cō-
 tinēt eterni [Et dedit stabulario]
 qz aplis sensū apuit vt itelligerēt
 scripturas [curā illius habe. z qd
 cūqz superogaueris ego cū redie-
 ro reddā tibi] et superogat q p'di-
 cat si ab eis quibz p'dicat sumpt^o
 nō accipiat. vel superogat q nō so-
 lū p'cepta sed etiam cōsilia implet.
 [Et rediero] ad iudiciū [reddam
 tibi] Mat. xxiij. Quia i pauca fu-
 isti fidelis sup multa te cōstituiam.
 [Quis hoz videt tibi prim^o fuit
 se illi q incidit in latrones. Trille
 dixit. q fecit misericordia in illum]
 Ambro. Cognitio nō facit primū
 sed misericordia q est fm naturas.
 amare z forte] At illi iesus. Glor-
 de et tu fac s'lt. primū necessitati-
 bus subueniēdo. vti primū dilige-
 re sicut teipm manifestas.

Dñica. xiiij. post trini.
 Sermo lxxvij

Domini ieretie

c sus in hierl'm trāsibat p
 mediā samariā z galyle
 am. Lu. xvij. U Leprosi s;
 leges erāt ab hoibus sepan. z iso

Dñica. xv. post trini.

occurrētes xpo steterūt a lōge. p /
pter reuerentiā xpi. et ne appropi /
quarēt sanis ne eos inficerēt [ma /
gna voce clamauerūt d. ad dñm. /
Jesu pceptoz miserere nrī] tanq̄ /
dicerēt. Solo pcepto tuo et sim /
plicia vbo potes nos curare. Quos /
vt vidit dixit. Ite oñdite vos sacer /
dotibz. Hoc fecit. ppter impletōem /
legis que Leui. xiiij. pcepit vt emū /
daci a lepra se sacerdotibz offerret /
duplici de causa. Una qz sacerdo /
tes habebāt iudicare vtz tal' esset /
vere mundatus. Scda quia p sua /
mūdātōe habebāt offerre sacrifi /
ciū in lege determinatū. Et tercio /
ppter cōmendatōem clauū i ipis /
sacerdotibus. quoz est dignos ad /
mittere z in dignos excludere. Et /
q̄rto ad oñdendū q post tritōez /
p quam pctā dimittūt adhuc ne /
cessaria est cōfessio oris facta sacer /
doti in p̄culari de oibus peccat̄s /
[Et factū est dñ iuren] d iūia virtu /
te [mūdati sūt] ppter fidē et obe /
dientiā ad xpm. Et p hoc significa /
tur q hō spūalr sanat a pctis p cō /
fessōem aut solo pposito cōfite /
di ante actualē oris cōfessionez. vt /
etiā vult ps. Dixi cōfitebor aduer /
sum me iniusticiā meā dño z tu re /
misisti i pietatē peccati mei [Un /
autē ex illis vt vidit qz mundatus /
est regressus ē cū magna voce ma /
gnificās deū et cecidit in faciē an /
te pedes eius grās agens] Itaq̄ g /
tus de beneficio sanātōis sue [Et /
hic erat samaritanus.] Ubi inuuit /
q̄ aliū nouē erāt iudei q nō se fuer /
si ad grās agendū. qz decepti a sa /
cerdotibz q b se oñderēt q̄ doctrie /
xpi z miracul' detrabebāt fm eoz /
informatōez attribuebāt suā sana